cum dimidia et mediam unciam.

56. Octo marcas et unani unciam cum diniidia argenti comunis in di-

versis et quam plurimis peciis.

57. Unam zonam argenleam supradauratam cum fibla et mordenti ac

clavis sexdecim, cum testuto'"' viridi, ponderis quattuor unciarum cum di-

midia et denariorum trium.

58. In peciis argenti malbatis et non malhalis uncias quinque.

'') Scies.

'"^) Esselle, inartoaii.

'-^^ Serait-ce une foniic du provonçal bessoitn (jumeau) pour désigner des lettres

jumelles ou conjointes?

''^ Gratle-boësso, brosse de fil de laiton pour la dorure.

''' Cochlearia.

'"' Lingot.

*'^ Chaîne à cœur ou ruban, ordinairement de velours noir, engagé dans un cou-

lant en forme de coeur et auquel est suspendue une croix. C'est la Jeannette.

*"' Texulo, lissu.
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59. In hilholis nppellatis comuniter aurifabrai-io, unani marcam argent!

superdaui-ati.

60. Plus in cei'lis aliis peciis arg'enli boni iincias sex, deraptis tribus

denariis, tani in annullis arjjonti, uiia cathenata et quam in diversis Agnus

Dey, duas niaroas et (loniirios très.

61. Plus in clavis argenti et annullis ac aliis peciis argenti uncias

quinque, dem[)tis tribus denariis.

ù'i. Plus tam in garnimentis zonarum, cascavellis'' .,
munimenlis de

clianacuer, Agnus Dei, crucibus, clavis quam diversis aliis peciis argenti

supradaurali, duas marcas et quinque uncias cum dimidia.

63. In qninquaginta quinque paternostres de auro, unam unciani,

demplo uno ducato.

G^i. Plus tam in an[n]ullis et crucibus et Agnus Dei quam catbenis auri

quattuor uncias, deraptis tribus denariis.

65. Plus tam in annullis, Agnus Dei, quam in cuers emmalhatis auri,

unam unciaui.

66. In annullis decem octo auri, in quibus, in septem an[n]uilis illorum

sunt duo saphiri, unum album '^^ et aliud de la tralba '^' et très robini, unus

dyamant, una poncha de ilyamant, et in aliis sunt très citrins et très la-

pides contrafactas [sic) similes hemeradas, duo doblerii sive dobles, unus

saphirus contrafacti.

67. Una bagua appellata granat Suriani ^*' cum tribus perlis.

68. [In] duabus crucibus parvis, in quibus, in una ipsarum sunt quinque

spinellas [sic] et quattuor perle, in altéra vera cruce sunt quattuor grana-

das et unus saphirus contrafach cum quattuor perlis; unus bonus parvus

saphinis et unus camaiu ; que premissa dixit esse ponderis duaruni uncia-

rum cum dimidia, demptis tribus denariis, inclusis ipsis lapidibus atïixatis.

69. Plus in lapidibus :